
 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

  
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ Č. 8625 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 

 
 
 

PROJEKT OP LZZ Č.: CZ.1.04/3.3.05/96.00040 
 
 

„NOVÝ ZAČÁTEK“ 
 

 
1. ZADAVATEL 
 

Název zakázky: Dodávka služeb profesního vzdělávání 

Název zadavatele: Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 

Sídlo zadavatele: Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 

IČ: 25909614 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Bc. Michal Trčálek 

Kontaktní osoba: Michal Daněk 

Telefon: 731 426 064 

E-mail: michal.danek@azylovydum.cz 

 
 
 
 
Tato zadávací dokumentace slouží jako podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci 
poptávkového řízení.  Práva a povinnosti zadavatele a uchazečů se řídí  Pravidly pro  výběr 
dodavatelů dle Příručky pro žadatele o finanční podporu z OP LLZ . 
 

mailto:michal.danek@azylovydum.cz


 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 
2. Předmět zakázky 

 

Zadavatel je realizátor projektu „Nový začátek“. Tento projekt je financován z prostředků ESF 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu 

České republiky. Aktivit projektu se budou účastnit osoby do 25 let bez kvalifikace, které jsou 

sociálně vyloučené, nebo sociálním vyloučením ohrožené, záměrem projektu je podpořit 

jejich pracovní a sociální kompetence.  

 

Předmětem zakázky je nákup služeb od dodavatele, který zajistí realizaci vzdělávacích 

aktivit projektu dle následující specifikace jednotlivých aktivit: 

 

 

 

1. Kurz pracovník v sociálních službách – přímá obslužná péče pro 10 osob 

2. Kurz úklidové služby pro 10 osob 

3. Kurz složitá obsluha hostů pro 10 osob 

 

 

 

2.1 Podrobná specifikace předmětu zakázky  

Kurz pracovník v sociálních službách – přímá obslužná péče 

Počet účastníků: 10 

Počet skupin: 1 - dodávka bude probíhat v jedné etapě po 10 účastnících 

(předpoklad srpen 2013, září 2013, říjen 2013, listopad 2013) 

Rozsah: minimálně 150 hodin 

Cíl aktivity:  seznámit účastníky s pečovatelskými a ošetřovatelskými úkony a 

získat praktické znalosti a dovednosti pro výkon profese v oblasti 

sociálních služeb.  

Výstup: Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností 

                         Prezenční listiny účastníků. 

Na závěr vzdělávací aktivity účastníci vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurz úklidové služby 

Počet účastníků: 10 

Počet skupin: 1 – dodávka bude probíhat v jedné etapě po 10 účastnících 

(předpoklad prosinec 2013, leden 2014, únor 2014, březen 2014) 

Rozsah: minimálně 80 hodin 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 
Cíl aktivity: účastníci získají poznatky a dovednosti pro výkon úklidových prací, 

znalosti o použití čistících prostředků, chemie, čistících strojů a 

nástrojů a znalosti jak podnikat v oboru 

 

Výstup: Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností 

Prezenční listiny účastníků 

 

Na závěr vzdělávací aktivity účastníci vyplní hodnotící dotazník. 

 

Kurz složitá obsluha hostů 

Počet účastníků: 10 

 

Počet skupin: 1 – dodávka bude probíhat v jedné etapě po 10 účastnících 

(předpoklad duben 2014, květen 2014, červen 2014, červenec 2014) 

 

Rozsah:  minimálně 150 hodin 

 

Cíl aktivity: účastníci získají znalosti o obsluze hostů v pohostinství, praktické 

dovednosti při přípravě nápojů, teplé i studené kuchyně, budou znát 

skladování potravin a nápojů dle hygienických předpisů      

 

Výstup:  Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností 

 

Na závěr vzdělávací aktivity účastníci vyplní hodnotící dotazník. 

    

2.2 Obecné zásady realizace předmětu dodávky 

a) Vybraný dodavatel seznámí účastníky vzdělávacích aktivit se studijními a 

výcvikovými povinnostmi. Prokazatelně je seznámí s předpisy o bezpečnosti a 

ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně. Zajistí bezpečnost a 

ochranu zdraví účastníků vzdělávací aktivity během jejího průběhu. 

b) Dodavatel je povinen sledovat docházku účastníků vzdělávacích aktivit a za tímto 

účelem vést prokazatelnou denní evidenci docházky účastníků a záznamy o 

obsahu prováděné vzdělávací aktivity min. v rozsahu: datum, téma, hodina 

začátku a konce, počet hodin, jméno osoby provádějící vzdělávací aktivitu. Kopie 

těchto prezenčních listin předá dodavatel objednateli. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo provádět ohlášené hospitace i namátkové kontroly 

v průběhu provádění vzdělávacích aktivit. 

d) Hodnotící dotazník (viz. výstupy) dodá dodavateli zadavatel. 

 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 
3. Místo a doba plnění 

Místo plnění: Zlín - realizace služeb bude probíhat v prostorech dodavatele. 

 

Předpokládaný termín zahájení dodávky služeb: srpen 2013 

Předpokládaný termín ukončení dodávky služeb: červenec 2014 

 

Předpokládané termíny realizace jsou uvedeny v podrobné specifikaci předmětu zakázky. 

Konkrétní termíny budou dohodnuty s vítězným uchazečem ve smlouvě o dílo. 

 

4. Zpracování nabídkové ceny 

Celková cena zakázky je stanovena jako maximální na 330560,- Kč bez DPH za veškeré 

vzdělávací aktivity uvedené v zadávací dokumentaci.  

Hodnota zakázky za jednotlivé vzdělávací aktivity je stanovena jako maximální přípustná:  

1. Kurz pracovník v sociálních službách   123960,- Kč bez DPH 

2. Kurz úklidové služby       82640,- Kč bez DPH 

3. Kurz složitá obsluha hostů    123960,-  Kč bez DPH 

 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu podle členění zakázky a za celé plnění zakázky.  V 

nabídkové ceně musí být uvedena cena za předmět plnění bez DPH, sazbu DPH a cenu 

včetně DPH. Cena se v průběhu realizace výuky nesmí měnit a nabídková cena bude tedy 

definována jako nejvýše přípustná. Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

Cena bude obsahovat všechny nákladové složky nezbytné k řádné a úplné realizaci 

předmětu této dodávky služeb v požadované kvalitě (včetně školicích materiálů pro 

účastníky, výstupů a zpětnou vazbu pro zadavatele, náklady na školící místnost, lektora, 

příprava a realizace výuky atd.) 

 

5. Kvalifikační požadavky 

a) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele.  

b) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele. (příloha č. 2) 

c) Doklad o oprávnění k podnikání, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci (neověřená kopie)  



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

d) Seznam minimálně 3 realizovaných vzdělávacích aktivit v předmětu nabídky, 

v celkovém objemu min. 1 mil. Kč 

e) Kopii dokladu o akreditaci vzdělávacích programů od MŠMT a MPSV (neověřená 

kopie) 

 

6. Hodnocení nabídek 

Nabídky, které nebudou úplné, budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. Úplné nabídky budou 

hodnoceny podle následujících kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha kritéria 60% 

2. Kvalita nabízeného plnění – váha kritéria 40%  

 

V případě kritéria č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH budou nabídky hodnoceny 
tímto vzorcem: 
 
100  x   nejnižší cena     x   váha vyjádřená v procentech 
  cena hodnocené nabídky 
 
Pro hodnocení subjektivního nečíselného kritéria č. 2 se použije bodová stupnice 1 až 100. 
Nejvhodnější nabídce je přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním body odpovídající porovnání 
s nejvhodnější nabídkou v daném kritériu. Hodnotitelé jsou povinni do zápisu dostatečně 
zdůvodnit své hodnocení tak, aby bylo jejich hodnocení přezkoumatelné. 
 
U kritéria č. 2 bude hodnocena: 
- obecná rovina plnění – popis realizace zakázky, příprava, popis zázemí a školících prostor, 

popis řešení problémových situací, popis způsobu komunikace se zadavatelem  

- praktická rovina plnění – popis výukových metod, technik a pomůcek s ohledem na náplň 

kurzu uvedenou v ZD, ukázky materiálů pro výuku, konkrétní popis zapojení cílové skupiny  

Popis kvality plnění zpracuje dodavatel v rozsahu 2-4 normostrany. 
 

Nabídka s nejvyšším součtem bodů za kritéria č. 1 a 2, která bude zároveň splňovat všechny 
ostatní požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci, bude vyhlášena nabídkou 
vítěznou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

7. Lhůta a místo podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 3.6.2013 ve 14:00 hod. 

Místo pro podání nabídky:  

Dodavatelé podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce osobně nebo doporučeně 

poštou s označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy na adresu zadavatele: 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 

Michal Daněk 

 Hrbová 1561  

755 01 Vsetín  

Nabídka bude označena nápisem: 

 

 

 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání zadavatel neotvírá. Zadavatel o této 

skutečnosti bezodkladně vyrozumí dodavatele. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky 

zadavatelem (rozhodující pro podání nabídky je datum doručení, ne datum podání nabídky 

na poště).  

 

8. Pokyny pro zpracování nabídek 

 Dodavatel v nabídce uvede lektorský tým a jejich lektorské osvědčení.  

 Předložení referencí formou čestného prohlášení, které bude obsahovat seznam 

dodávek vzdělávacích aktivit dokládající zkušenosti dle požadavků na prokázání 

kvalifikace dodavatele, povinně bude v čestném prohlášení uvedena identifikace 

objednatele - název a sídlo, předmět realizované zakázky, výše plnění a termín realizace 

(viz.  bod 5 písm. c) zadávací dokumentace) 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 Nabídky dodejte v písemné formě v  jednom originále a jedné kopii. Všechny listy 

nabídky předložené v písemné formě musí být spojeny tak, aby nebylo možné vyjmout 

bez poškození spojení, a musí být řádně očíslované. Žádná část nabídky nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Nabídka musí obsahovat i návrh smlouvy včetně obchodních podmínek. Tento návrh 

musí být uchazečem podepsán. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem  

NEOTVÍRAT! 

Dodávka služeb profesního vzdělávání 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 
omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci, v 

opačném případě bude nabídka uchazeče výběrového řízení vyloučena. 

9. Struktura nabídky 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících bodech: 

 

1) Krycí list nabídky – budou na něm uvedeny následující údaje: název zakázky, 

základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče, kontaktní osoba uchazeče vč. 

kontaktu, nabídková cena uchazeče bez DPH a s DPH, datum a podpis osoby 

oprávněné za uchazeče jednat (vzor. Příloha č. 1.) 

2) Obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u 

jednotlivých oddílů (kapitol) 

3) Doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria 

4) Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně popisu a náplně praktické 

části 

5) Stanovení struktury nabídkové ceny (ceny za účastníka kurzu) – celková cenová 

nabídka se musí rovnat součtu cen za počet účastníků kurzu (vzor. Příloha č. 3) 

6) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat 

 

10. Platební podmínky 

 Platba za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na základě 

faktur vystavených dodavatelem.   

 Cena plnění se stanoví tak, že příslušná cena na jednoho účastníka kurzu se vynásobí 

stanoveným počtem účastníků jednotlivého kurzu. Cenou na jednoho účastníka kurzu se 

rozumí cena za toho účastníka motivačního a profesního vzdělávání, který na takovou 

aktivitu nastoupí a řádně ji dokončí.  

 Zhotovitel bude oprávněn vyúčtovat zadavateli/objednateli cenu za provedená školení 

vždy po jejich realizaci, a to souhrnně za všechny úspěšně absolvované účastníky 

motivačního a profesního vzdělávání. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je 

zadavatelem/objednatelem odsouhlasený soupis provedených aktivit včetně příslušných 

kopií dokladů o absolvování aktivity. 

 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, 

je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, 

aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

 Zadavatel nebude poskytovat zálohy 

 Platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy 

 Splatnost faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení.  

 

11. Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání, dále výběrové řízení či jeho 

jednotlivé části do podpisu smlouvy zrušit, případně veškeré přijaté nabídky odmítnout.  

 Nabídka musí být zpracována podle zadávacích podmínek této výzvy k podání nabídek. 

Nabídky, které s tímto budou v rozporu, budou z výběrového řízení vyřazeny.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo svoje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

nezdůvodňovat a ve sdělení výsledku výběrového řízení jeho účastníkům důvody svého 

rozhodnutí neuvádět.  

 Zadavatel podané nabídky nevrací. 

 

12. Další podmínky 

 Dodavatel musí respektovat pravidla pro publicitu OP LZZ a realizovat zakázku v souladu 

s těmito pravidly. Není povoleno používat logo dodavatele (realizátora poradenských a 

vzdělávacích programů) na materiálech, které byly označeny dle výše uvedené publicity! 

 Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty).  

 Hodlá-li uchazeč přenechat určitou část požadovaných dodávek či služeb 

subdodavatelům, musí ve své nabídce uvést druh a rozsah dodávek či služeb, kterých se 

toto týká, a rovněž uvést subdodavatele, jimž uchazeč tyto dodávky či služby hodlá 

přenechat. Zvolení subdodavatelé musí být k provedení těchto dodávek či služeb 

oprávněni a odborně způsobilí. Odbornou způsobilost subdodavatelů musí uchazeč s 

podáním nabídky doložit. Subdodavatel musí splnit všechny kvalifikační předpoklady jako 

dodavatel. Zadání připouští subdodávky v celkovém rozsahu maximálně do výše 40% 

rozpočtu zakázky. 

 Zadavatel bezodkladně uzavře písemnou smlouvu s vybraným uchazečem, a to 

v souladu se zadáním a nabídkou. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout součinnost při 

uzavírání smlouvy, tak aby tato smlouva byla uzavřena do 10 dnů ode dne doručení 

oznámení o přidělení zakázky. V případě, že vybraný dodavatel odmítne uzavřít se  



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

zadavatelem smlouvu, uzavře zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 

další v pořadí. 

 Zadavatel zakázky provede výběr a rozdělení účastníků jednotlivých vzdělávacích aktivit. 

Po dohodě s vybraným dodavatelem stanoví zadavatel termíny jednotlivých školení. 

Vybraný dodavatel bude respektovat časový harmonogram dohodnutý se zadavatelem. 

 Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídky či podání nabídky pouze na některé 

kurzy. Nabídka musí být podána na celý předmět zakázky.  

 

13. Zadávací řízení se řídí: 

 

●  Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi MAD 99 ze dne 

1.11.2012,na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vsetíně dne 20.5.2013 

 
 
Za zadavatele:      Podpis a razítko: 
Bc. Michal Trčálek 
ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 
Příloha č. 1. 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 

Zakázka dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ (Příloha OM OP LZZ : D9) 
v platném znění 

Název: Dodávka služeb profesního vzdělávání 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Azylový dům pro ženy a matky s dětmi, o.p.s. 

Sídlo:  Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 

IČ:   25909614 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:  

Bc. Michal Trčálek 

Uchazeč 

Název:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:    

IČ/DIČ:     

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:    

Kontaktní osoba:     

Tel./fax:    

E-mail:     

Nabídková cena za předmět plnění zakázky v CZK 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 21%):   Cena celkem včetně DPH:  

   

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby 
 
 

........................................ razítko 

Titul, jméno, příjmení, funkce     

 

 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

Příloha č. 2. 
 

Č e s t n é   p r o h l á š e n í 
pro splnění kvalifikačních předpokladů u zakázky: Dodávka služeb 

profesního vzdělávání 

 

Já níže podepsaný/á  nar.  

bytem  

jako statutární zástupce  

se sídlem  IČ  

Zapsaný/á v  

(dále jen uchazeč) *  

 
p r o h l a š u j i    p o d l e    p r a v d y,  ž e : 

 
 

 že nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

 že nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště  

 
 
 
Za uchazeče:  
 
 
 
 
……………………………………….                            V ……….……..……dne….…………… 
                     Podpis 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Adresa Hrbová 1561 Vsetín 755 01 
Telefon  571 421 062 

Mail azylovydum@azylovydum.cz 

Web www.azylovydum.cz 

IČ 25 90 96 14 
 

 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM PROTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO 
PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

  

  

       
AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY 

A MATKY S DĚTMI O.P.S. 

 

Příloha č. 3. 
 
Stanovení nabídkové ceny: 
 

Název vzdělávací 
aktivity 

Rozsah 
kurzu/hod 

Počet 
účastníků 

kurzu 

 
Cena v Kč 

bez 
DPH/osoba 

 

 
Celková cena 

za aktivitu 
bez DPH 

 

Rekvalifikační kurz 
Pracovník 

v sociálních 
službách 

 10   

Rekvalifikační kurz 
Úklidové služby 

 10   

Rekvalifikační kurz 
Složitá obsluha 

hostů 
 10   

     

     

Nabídková cena 
celkem 

 
  

 


